


Број на акции и гласачки права 
Состојба на 19.04.2024 год.


Вкупен број на акции 					39918
Обични акции						39918
[bookmark: _GoBack]Акции без право на глас (сопствени акции)		    410
Акции со право на глас					39508







